Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Устьянском муниципальном районе Архангельской области
     «03» августа 2021г.                                                                        № 7
Повестка дня:
О рассмотрении вопроса по не предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ведущим специалистом за 2020 год.
Решение комиссии:
а) установить, что муниципальный служащий соблюдал требования к служебному поведению и (или) требования об урегулировании конфликта интересов;

б) установить, что муниципальный служащий не соблюдал требования к служебному поведению и (или) требования об урегулировании конфликта интересов. В этом случае комиссия рекомендует представителю нанимателя указать муниципальному служащему на недопустимость нарушения требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов либо применить к муниципальному служащему дисциплинарное взыскание

PAGE
1